
平成３１年３月１１日 

 

滋賀県高等学校ゴルフ連盟加盟登録者 各位 

 

滋賀県高等学校ゴルフ連盟事務局 

 

２０１９年度滋賀県高等学校ゴルフ連盟登録について 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、

各大会を目指し、日々精進されていることと存じ上げます。 

さて、来年度の選手登録・ルールマナー講習会のご案内（対象者のみ）についての必要

書類を同封させて頂きました。また、関西高等学校ゴルフ連盟のホームページのお問い合

わせから、滋賀県高等学校ゴルフ連盟に関する必要書類をダウンロードすることが可能で

す。随時更新をしていきますので、ご確認のほどよろしくお願い致します。 

今後とも、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

＜同封書類＞ 

 ・滋賀県高等学校ゴルフ連盟個人登録について 

 ・滋賀県高等学校ゴルフ連盟個人加盟申請書 

 ・在学証明書 

・2012 年度  各大会別参加資格一覧 

 ・2012 年度 ルールマナー講習会のご案内（対象者のみ） 

（※対象：新規登録者、中学から高校へ進学した者） 

＜問い合わせ先＞ 

滋賀県高等学校ゴルフ連盟事務局 

 

〒522-0033 

滋賀県彦根市芹川町３２８番地 

彦根総合高等学校内 

TEL：0742-26-0016 FAX：0742-22-1510 


